
www.accessoridavino.com

IL MERCHANDISING 
PROFESSIONALE PER 
IL MONDO DEL VINO

2021
2022





TAPPI E DROPSTOP
Tappi
Stopper
Dropstop

SECCHIELLI
Secchielli
Spumantiere
Glacette
Ice Bag e Refrigeranti

CALICI
Calici
Calici Made in Tuscany
Calici in Tritan
Caraffe e Decanter

CAVATAPPI
Cavatappi

DEGUSTAZIONE
Degustazione

GREMBIULI
Grembiuli
Davantini

ABBIGLIAMENTO
Cappellini
T-shirt uomo donna
Polo e Felpe uomo donna
Camicie uomo donna

PORTABOTTIGLIE
Portabottiglie

GADGET
Merchandising “Extra Ordinario”
Porta conto
Porta Menù
Libri e quaderni da degustazione
Portachiavi e Appendiborsa
Shopper
Zainetti
Roll-up e Penne 

I N D I C E

p. 2
p. 3
p. 4

p. 5
p. 7
p.10
p.11

p.12
p.13
p.14
p.15

p.16

p.18

p.21
p.24

p.25
p.26
p.27
p.28

p.29

p.31
p.34
p.35
p.36
p.37
p.38
p.39
p.40



2
TA

PP
I

Codice 160077

TAPPO DOSATORE IN ABS ATOSSICO
Tappo dosatore per vino, cocktail e liquori in abs atossico, 
particolarmente adatto per degustazioni e preparazioni di 
cocktail. 
Disponibile nella versione da 3ml colore blu, 3,5ml colore 
rosso, 4,5ml colore bianco e 6ml colore verde
Dimensioni: cm 9,5x4
A partire da 45 pz. 

Codice 190017

TAPPO A VUOTO IN SILICONE E METALLO
Tappo a vuoto salva aroma in silicone e metallo con pompa 
integrata per bottiglia di vino. 
Disponibile in colore nero/bordeaux, nero/oro e nero/blu
Dimensioni: cm 8,8x2
A partire da 80 pz. 

Codice 150229

TAPPO IN PLEXIGLASS
Tappo salva aroma in plexiglass trasparente con guarnizione 
in gomma integrata per assicurare la chiusura della bottiglia. 
Realizzato con materie plastiche certificate per alimenti. 
Colori disponibili: trasparente, nero e bianco. 
Dimensioni: cm 3x3x6,7
A partire da 200 pz. 

Codice 180015

TAPPO DOSATORE IN ABS
Tappo dosatore in abs e in materiale termoplastico.
Disponibile su richiesta altri modelli oltre a quello 
utilizzato per la bordolese.
Dimensioni: cm 3,3x18,5x3
A partire da 1500 pz. 
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Codice 210005

STOPPER IN PLASTICA
Stopper con meccanismo di chiusura ad espansione. 
Si adatta perfettamente al collo della bottiglia.  Realizzato in 
materie plastiche certificate per alimenti. Colori disponibili: 
nero, bianco, giallo, bordeaux, grigio, fucsia e arancio. 
Dimensioni: cm 4,8x4x4,4
A partire da 80 pz. 

Codice 150122

STOPPER IN METALLO E ABS
Stopper in acciaio cromato e plastica 
certificata per alimenti.Blocco brevettato, con 
tenuta fino a 6 ATM. Disponibile in 18 colori. 
Personalizzato anche con stampa a caldo.
Dimensioni: cm 4,5x6x4,5
A partire da 80 pz. 

Codice 190025

STOPPER IN METALLO
Stopper in metallo e plastica certificata per alimenti, 
caratterizzato da un meccanismo di chiusura automatico che 
permette di essere usato con una sola mano, garantendo 
sempre la massima tenuta.
Dimensioni: cm 3,6x3,6x3
A partire da 80 pz. 

Codice 100007

STOPPER IN METALLO
Stopper in metallo per spumante
Dimensioni: cm 5,5xDiam.4
A partire da 120 pz. 
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Codice 180000

SALVAGOCCIA IN PET E ALLUMINIO
Drop stop in pet con rivestimento in alluminio. 
Confezionato in astuccio di cellophane o 
in cartoncino interamente personalizzato 
stampato in quadricromia. 
Cartoncino interamente personalizzato + € 0,20
Dimensioni: cm Diam. 7,6
A partire da 1000 pz. 

Codice 210020

SALVAGOCCIA IN PET 
Drop Stop in pet con rivestimento in alluminio e con fori per 
favorire l’ossigenazione del vino. La nuova forma permette 
una maggiore visibilità del logo e le nuove alette permettono 
un facile inserimento ed estrazione con il minimo contatto 
del drop stop. Confezionato in astuccio di cellophane o 
in cartoncino interamente personalizzato stampato in 
quadricromia (costo aggiuntivo + € 0,20)    
Dimensioni: cm 8,8x8,7
A partire da 1000 pz. 

Codice 160014

STOPPER IN ACRILICO
Stopper in acrilico da bollicina. disponibile nei colori: 
bianco e nero coprente. Verde, rosso, blu, bordeaux e 
rosa nella versione trasparente.
Certificato per uso alimentare
Dimensioni: cm 7,5x5x1,7
A partire da 120 pz. 
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Codice 170055

STOPPER IN ACRILICO
Stopper in acrilico per bollicina, 
disponibile nei colori: bianco e nero 
coprente e in verde, rosso, blu e 
bordeaux nella versione trasparente. 
Certificato per uso alimentare
Dimensioni: cm 5,3x5,3x2
A partire da 120 pz. 
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Codice 210014

SECCHIELLO GHIACCIO 2 LT
Secchiello in ps o pp, capacità 2 lt. produzione ITALIANA. 
Disponibile nei colori trasparente e nero. 
Con l’imbusto in abs (opzionale), può diventare un 
capiente sputavino.
Dimensioni: cm 21x14x21H
A partire da 16 pz. 

Codice 210006

SECCHIELLO GHIACCIO 4,3 LT
Secchiello in pp o ps, capacità 4,3 lt. produzione ITALIANA. 
Secchiello portaghiaccio per poter sorseggiare un vino o 
uno spumante sempre fresco da inizio a fine pasto. 
Disponibile nei colori trasparente, bianco e nero
Dimensioni: cm 26,5x18x20
A partire da 24 pz. 

Codice 200000

SECCHIELLO GHIACCIO 3,75 LT
Secchiello in pp, capacità 3,75 lt. Produzione Europea. 
Stampa in quadricromia fotografica a 360 gradi
Disponibile in bianco.
Dimensioni: cm 26,5x24x20
A partire da 1000 pz.
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Codice 180040

SECCHIELLO GHIACCIO 3,75 LT
Secchiello in ps, capacità 3,75 lt. Produzione ITALIANA.
Disponibile nei colori trasparente, bianco e nero satinati
Dimensioni: cm 19x20,5x28
A partire da 24 pz. 
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Codice 150100

SECCHIELLO GHIACCIO 3,75 LT
Secchiello in plexiglass, capacità 3,75 lt. Disponibile nei colori 
trasparente, bianco e nero.
A richiesta anche nei materiali: SMMA e PP.
Dimensioni: cm 22x16x23,5
A partire da 24 pz. 

Codice 160107

SECCHIELLO GHIACCIO 4,3 LT
Secchiello in plexiglass, capacità 4,3 lt. 
Disponibile nei colori trasparente, bianco e nero. 
A richiesta anche nei materiali: SMMA e PP.
Dimensioni: cm 20,8x17x25
A partire da 24 pz. 

Codice 170017

SECCHIELLO GHIACCIO 5,3 LT
Secchiello in plexiglass, capacità 5,3 lt. 
Disponibile nei colori trasparente, bianco e nero. 
A richiesta anche in SMMA.
Dimensioni: cm 19x19x24
A partire da 24 pz. 

Codice 170022

SECCHIELLO GHIACCIO 5 LT
Secchiello in plexiglass, capacità 5 lt. 
Disponibile nei colori trasparente, 
bianco e nero.
Dimensioni: cm 16x16x27
A partire da 24 pz. 

Codice 170050

SECCHIELLO GHIACCIO 
MAGNUM 8 LT
Secchiello in plexiglass, per magnum, 
con capacità di 3,75 lt. 
Disponibile nei colori trasparente, 
bianco e nero.
Dimensioni: cm 19x19x35
A partire da 16 pz. 
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Codice 200001

SECCHIELLO GHIACCIO 5LT
Secchiello in pp, capacità 5 lt. Produzione Europea. 
Stampa in quadricromia fotografica a 360 gradi.
Disponibile in bianco
A partire da 768 pz. 

Codice 150101

SECCHIELLO GHIACCIO 5 LT
Secchiello in plexiglass da 2 bottiglie, capacità 5 lt. 
Disponibile in colore trasparente, bianco e nero. 
Dimensioni: cm 28x17x23,4
A partire da 24 pz. 

Codice 170018

SECCHIELLO GHIACCIO 4,5 LT
Secchiello in plexiglass da 2 bottiglie, capacità 5 lt. 
Disponibile in colore trasparente, bianco e nero. 
A richiesta anche in SMMA.
Dimensioni: cm 28x18x20
A partire da 24 pz. 

Codice 210008

SPUMANTIERA GHIACCIO 13,5 LT
Spumantiera in ps, da 6 bottiglie, con capacità di 13,5 lt. 
Disponibile nei colori trasparente, bianco e nero
Dimensioni: cm 39x27x26
A partire da 16 pz. 
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Codice 210007

SPUMANTIERA GHIACCIO 10 LT
Spumantiera in plexiglass, da 4 bottiglie con capacità da 10 
lt. Accessorio su richiesta: BASE LED. Disponibile in colore 
trasparente, bianco e nero. A richiesta anche in SMMA.
Dimensioni: cm 39,5x26x26
A partire da 16 pz.

Codice 170020

SPUMANTIERA GHIACCIO 13,7 LT
Spumantiera in plexiglass, da 4 bottiglie, con capacità di 13,7 lt. 
Disponibile in colore trasparente, bianco e nero. 
A richiesta anche nei materiali: SMMA e PP.
Dimensioni: cm 29x29x26,5
A partire da 16 pz. 

Codice 150121

SPUMANTIERA GHIACCIO 12 LT
Spumantiera in plexiglass, da 4 bottiglie, con capacità di 13,7 lt. 
Disponibile in colore trasparente, bianco e nero. 
Dimensioni: cm 29x29x26,5
A partire da 16 pz. 

Codice 160108

SPUMANTIERA GHIACCIO 15 LT
Spumantiera in plexiglass, da 6/8 bottiglie con capacità da 15 lt. 
Disponibile in colore trasparente, bianco e nero.
 A richiesta anche nei materiali: SMMA e PP.
Dimensioni: cm 39,6x29x25
A partire da16 pz. 
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Codice 210009

BASE LED IN ABS 
PER SPUMANTIERE
Base led in abs per 
spumantiere con 54 
led, batteria al litio con 
autonomia di 6/8 ore e 
carica batterie universale. 
Disponibile in colore 
bianco Adatta agli articoli 
150101 - 210007
A partire da 1 pz. 

Codice 170019

SPUMANTIERA GHIACCIO 17 LT
Spumantiera in plexiglass, da 6 bottiglie con capacità da 17 lt. 
Disponibile in colore trasparente, bianco e nero. 
A richiesta anche in SMMA.
Dimensioni: cm 44x32x24
A partire da 16 pz. 

Codice 180032

SPUMANTIERA GHIACCIO 22 LT
Spumantiera in plexiglass, da 8 bottiglie con capacità da 22 lt. . 
Accessori su richiesta: separatori per l’interno e BASE LED. Disponibile 
in colore trasparente, bianco e nero. A richiesta anche in SMMA.
Dimensioni: cm 44x27x25
A partire da 16 pz. 

Codice 200037

SPUMANTIERA IN PP CON LED E 
BLUETOOTH
Spumantiera in pp con lampada a led e altoparlante 
bluetooth 4.1 da 8 watt. E’ dotata di una batteria al 
litio da 2600 mAh, che ne permette un utilizzo fino 
a 6 ore. Carica batteria incluso. La personalizzazione 
viene eseguita sulla cinghia in tessuto.
Dimensioni: cm Diam 38 cm
A partire da 1 pz. 

Codice 180035

BASE LED IN ABS 
PER SPUMANTIERE
Base led in abs per 
spumantiere con 54 
led, batteria al litio con 
autonomia di 6/8 ore e 
carica batterie universale. 
Disponibile in colore 
bianco. Adatta agli articoli 
150121 - 180032
Dimensioni: cm 40x6,3x2
A partire da 1 pz. 
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Codice 131085

SECCHIELLO IN ABS
Secchiello in plastica trasparente per bottiglia singola. 
Anello e finiture in argento.
Dimensioni: cm 23xD.11,5
A partire da 25 pz. 

Codice 130126

GLACETTE ACCIAIO INOX
Glacette in acciaio inox con intercapedine 
refrigerante adatta per ristorazione, produttori 
di vino, enoteche. Incisione al laser del logo
Dimensioni: cm 19xD.12,3
A partire da 15 pz. 

Codice 190004

SECCHIELLO IN METALLO
Secchiello in metallo da 2/3 bottiglie di vino, 
interamente personalizzato con stampa full color 360°
Dimensioni: cm 23,5x18
A partire da 1000 pz. 

Codice 210010

SECCHIELLO IN METALLO
Secchiello vintage in metallo con maniglia. 
Capacità di 6 lt. Confezione in singolo polybag. 
Imballo da 20 pz.
Dimensioni: cm 23x17x18
A partire da 40 pz. 
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Codice 100135

ICE BAG® IN PVC
Ice bag borsa secchiello in pvc con 
spessore 0,3 mm per vino e spumante. 
Modello per bottiglia singola. 
PRODOTTO ORIGINALE. 
Dimensioni: cm 25,5x11x11
A partire da 100 pz. 

Codice 160150

ICE BAG® IN PVC
Ice bag borsa secchiello in pvc 
con spessore 0,5 mm e manico 
integrato per vino e spumante. 
Modello per bottiglia singola. 
PRODOTTO ORIGINALE.
Dimensioni: cm 23x13x11
A partire da 180 pz. 

Codice 170056

ICE BAG® MINI IN PVC
Ice bag mini borsa secchiello in pvc 
per bottiglie di vino o spumante da 

0,375 lt e di birra da 0,33 lt. 
Spessore mm 0,5. 

Dimensioni: cm 15x15x15
A partire da 180 pz. 

Codice 160100

REFRIGERANTE BOTTIGLIE DI VINO
Refrigerante per bottiglie di vino. 
disponibile nel colore nero. 
Chiusura verticale con il velcro. 
Adatto per ristoranti, cantine, enoteche
Dimensioni: cm 32,6x23
A partire da 60 pz. 

Codice 200002

REFRIGERANTE PER BOTTIGLIA IN NYLON
Refrigerante per bottiglia di vino, wine cooler, in nylon. 
Dotato di comoda coulisse che lo rende adattabile a 
tutte le bottiglie nel formato 750 ml. 
Disponibile in colore rosso, bianco e nero.
Dimensioni: cm 26x17,5
A partire da 35 pz. 
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Codice 120015

BICCHIERE CALICE IN VETRO 
DA 37 CL
Bicchiere a calice in vetro da vino 37 cl 
personalizzabile con incisione laser. 
Dimensioni: cm 21,5xD.8
A partire da 24 pz. 

Codice 170021

BICCHIERE A CALICE IN VETRO 
DA 74 CL
Bicchiere a calice in vetro da vino 74 cl. 
“balloon” personalizzabile con incisione 
laser. 
Dimensioni: cm 22,4xD. 11
A partire da 24 pz. 

Codice 120016

BICCHIERE CALICE IN VETRO 
DA 53 CL
Bicchiere a calice in vetro da vino 53 cl 
personalizzabile con incisione laser. 
Dimensioni: cm 21,5xD.8,3
A partire da 24 pz. 

Codice 150133

BICCHIERE CALICE IN VETRO 
DA 17 CL 

Bicchiere a calice flute in vetro da 17 cl 
personalizzabile con incisione laser

Dimensioni: cm 19,5xD.6,5
A partire da 120 pz. 

Codice 200003

BICCHIERE DA ACQUA IN VETRO 
DA 50 CL
Bicchiere da acqua in vetro da 50 cl 
personalizzabile con incisione laser. 
Dimensioni: cm 11,5x8,5
A partire da 200 pz. 
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Codice 210015

BICCHIERE A CALICE IN LUXION 
DA 45 CL
Bicchiere a calice RCR, da 45 cl in LUXION 
ECO CRYSTAL GLASS. Il calice MADE IN 
TUSCANY che rispetta l’ambiente ed è 
testato per oltre 4000 lavaggi in lavabar. 
Dimensioni: cm 22xD8,4
A partire da 24 pz. 

Codice 210016

BICCHIERE A CALICE IN LUXION 
DA 66 CL

Bicchiere a calice RCR, da 66 cl in LUXION 
ECO CRYSTAL GLASS. Il calice MADE IN 
TUSCANY che rispetta l’ambiente ed è 

testato per oltre 4000 lavaggi in lavabar. 
Dimensioni: cm 24XD. 9,2

A partire da 84 pz. 

Codice 210018

BICCHIERE A FLUTE IN LUXION 
DA 33 CL
Bicchiere a flute RCR, da 33 cl in LUXION 
ECO CRYSTAL GLASS. Il calice MADE IN 
TUSCANY che rispetta l’ambiente ed è 
testato per oltre 4000 lavaggi in lavabar.
Dimensioni: cm 22,2xD.76
A partire da 84 pz. 
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Codice 210017

BICCHIERE A CALICE IN LUXION 
DA 79 CL
Bicchiere a calice RCR, da 79 cl in LUXION 
ECO CRYSTAL GLASS. Il calice MADE IN 
TUSCANY che rispetta l’ambiente ed è 
testato per oltre 4000 lavaggi in lavabar. 
Dimensioni: cm 24,5xD11,3
A partire da 84 pz. 
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Codice 160145

BICCHIERE IN TRITAN DA 39 CL
Bicchiere per acqua in tritan da 39 cl Il bicchiere 

è garantito fino a 350 lavaggi con lavabar 
professionale e detersivo liquido clorattivo. 

Acquistabile in multipli di 6 pezzi
A partire da 90 pz. 

Codice 160143

BICCHIERE A CALICE IN TRITAN DA 47 CL
Bicchiere a calice in tritan da 47 cl. Disponibile nei 
colori: trasparente, bianco e nero.
Acquistabile in multipli di 6 pezzi.
Dimensioni: cm 21,5x9
A partire da 90 pz. 

Codice 210011

BICCHIERE A CALICE IN SAN DA 25 CL
Bicchiere a calice in san da 25 cl. Disponibile nei 
colori: trasparente, bianco e nero. 
Dimensioni: cm 18X7
A partire da 90 pz.

Codice 160144

BICCHIERE A CALICE IN SAN DA
 19 CL
Bicchiere a calice flute in san da 19 cl. 
Disponibile nei colori: trasparente, bianco 
e nero. 
Dimensioni: cm 20x6
A partire da 90 pz.
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Codice 140005

DECANTER VETRO 1,5 LITRI
Decanter in vetro 1,5 lt. personalizzabile con 
incisione laser per produttori di vino, cantine, 
ristorazione
Dimensioni: cm 21xd.19,5
A partire da 25 pz.

Codice 150135

CARAFFA VETRO 124 CL
Caraffa in vetro da 124 cl 

personalizzabile con incisione laser di 
grande effetto

Dimensioni: cm 24,9xD.9,2
A partire da 100 pz.

Codice 150134

CARAFFA VETRO 69 CL
Caraffa in vetro da 69 cl 

personalizzabile con incisione laser 
di grande effetto adatta per cantine, 

produttori di vino , ristorazione
Dimensioni: cm 20,3xD.8

A partire da 120 pz.
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Codice 140007

DECANTER VETRO 1 LITRO
Decanter in vetro 1lt. personalizzabile con incisione 
laser con logo di case vinicole, ristoranti, cantine
Dimensioni: cm 24xdiam.13
A partire da 25 pz.

Codice 140006

DECANTER VETRO 1,5 LITRI
Decanter in vetro 1,5 lt. per vini e spumanti, personalizzabile 
con incisione laser, adatto per cantine, enoteche e per strutture 
alberghiere e di ristorazione.
Dimensioni: cm 23xdiam.21
A partire da 15 pz.
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Codice 210004

CAVATAPPI PROFESSIONALE IN ACCIAO
Cavatappi professionale a doppia leva con 
impugnatura ergonomica, coltellino in acciaio. 
Disponibile in tre colori: nero, bordeaux e bianco. 
A partire da 120 pz.

Codice 180011

CAVATAPPI IN METALLO
Cavatappi interamente in metallo di produzione 
ITALIANA, coltellino in acciaio con apertura facilitata 
ad una mano, meccanismo a doppia leva che si 
adatta a qualsiasi tipo di bottiglia. 
Disponibile con spirale nichelata o ricoperta in Teflon 
antiaderente. 
Disponibile in colore rosso, blu, verde, giallo, 
amaranto, nero e antracite
Dimensioni: cm 11,5x2x1,5
A partire da 100 pz.

Codice 200004

CAVATAPPI DOPPIA LAMA IN ACCIAIO
Cavatappi in acciaio inox a doppia lama con 
custodia. Stumento ideale per apertura di 
bottiglie ventennali dove questo articolo risulta 
indispensabile per evitare la rottura del tappo di 
sughero.
Dimensioni: cm 11,3x6,5x1
A partire da 70 pz.

Codice 160149

CAVATAPPI IN METALLO
Cavatappi in metallo e abs con doppia leva e tagliacapsula. 
Colori: blu rosso giallo verde nero bianco e vinaccia
Dimensioni: cm 15x4,4x1,6
A partire da 60 pz.
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Codice 150080

CAVATAPPI IN LEGNO E METALLO
Cavatappi in legno e metallo con coltellino 
in acciaio inox. Il manico in legno è 
particolarmente adatto per l’incisione laser.
Dimensioni: cm 11,5x1,5x2
A partire da 50 pz.

Codice 190002

APRIBOTTIGLIE IN ACCIAIO INOX
Apribottiglie in acciaio inox per tappi a corona
Dimensioni: cm 18x4
A partire da 180 pz.

Codice 180007

CAVATAPPI ELETTRICO IN METALLO
Cavatappi in metallo, elettrico, con tagliacapsula e 
luce a led. Batterie non incluse (4 AA)
Dimensioni: cm 26,5x4,7
A partire da 12 pz.

Codice 210012

TAPPO A VUOTO AUTOMATICO IN ABS
Tappo a vuoto con batteria ricaricabile tramite 
type-c. Il tappo permette di togliere l’aria 
all’interno della bottiglia e tramite un sensore 
viene interotta l’estrazione ad operazione conclusa. 
E’ composto da un manicotto in abs con indicatore 
a led e di 4 tappi
Dimensioni: cm 14x4,6
A partire da 3 pz.
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Codice 160109

SECCHIELLO ABS
Secchiello da degustazione sputavino con imbuto abs colore 
nero e bordeaux, adatto per sommelier, fiere, e per tutte le 
occasioni di assaggio e valutazione
Dimensioni: cm 14x15,5
A partire da 30 pz.

Codice 190006

SECCHIELLO ACCIAIO INOX
Secchiello in acciaio inox da degustazione sputavino con imbuto. 
Adatto per degustazioni, fiere e per tutte le occasioni di assaggio e 
valutazione. Capacità 0,7 lt
Dimensioni: cm 12,3x10,3
A partire da 24 pz.

Codice 190007

SECCHIELLO ACCIAIO INOX
Secchiello in acciaio inox da degustazione sputavino con imbuto. 
Adatto per degustazioni, fiere e per tutte le occasioni di assaggio e 
valutazione. Capacità 2lt
Dimensioni: cm 21,3x13,5
A partire da 18 pz.

Codice 180003

TRACOLLA PORTA CALICE COTONE
Tracolla porta calice per degustazione in cotone. 
Disponibile in colore panna, bianco, verde, nero, blu, 
giallo, rosso e bordeaux. Le tracolle bianche possono 
essere personalizzate con stampa multicolore.
Dimensioni: cm 19,5x16,5
A partire da 300 pz.

Codice 101220

TRACOLLA PORTA CALICE TNT
Tracolla porta calice per degustazione in tessuto non tessuto. 
Colori disponibili: nero, rosso, bordeaux, verde, giallo, bianco 
e blu. Le tracolle bianche possono essere personalizzate con 
stampa multicolore.
Dimensioni: cm 17x21
A partire da 800 pz.
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Codice 190001

PINZA PER CHAMPAGNE ACCIAIO INOSSIDABILE
Pinza per champagne e spumante in acciaio inossidabile. 
Consigliata la personalizzazione con l’incisione laser
Dimensioni: cm 7,2x18x3,7
A partire da 25 pz.

Codice 150047

DOSATORE VERSATORE PER BOTTIGLIA DI VINO
Versatore, ossigenatore e dosatore, per bottiglia di vino in 

acrilico trasparente e silicone.
Dimensioni: cm 16xDiam.1

A partire da 80 pz.

Codice 180001

PORTABOTTIGLIA IN PLEXIGLASS
Portabottiglia in plexiglass ideale per mostrare le 
bottiglie durante le degustazioni con inclinazione 
a 30°. E’ possibile realizzare questo prodotto 
interamente personalizzato su disegno del cliente
A partire da 20 pz.

Codice 190024

BOTTLE CLOTH COTONE
Bottle cloth in cotone. tovaglietta ideale per servire il 
vino quando è conservato all’interno del secchiello con il 
ghiaccio. Disponibile in colore naturale, nero, verde, bianco, 
grigio, blu e bordeaux
Dimensioni: cm 40x40
A partire da 120 pz.
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Codice 180024

TAGLIERE LEGNO
Tagliere in legno di alta qualità, 
forma rettangolare. Made in 
EU. Particolarmente adatto la 
personalizzazione con incisione laser.
Dimensioni: cm 22x12x1,2
A partire da 150 pz.

Codice 180026

TAGLIERE LEGNO
Tagliere in legno di alta qualità, di 
forma ovoidale con corteccia sul bordo. 
Made in EU. Particolarmente adatta la 
personalizzazione con incisione laser. 
Dimensioni: cm 33/39x2,2
A partire da 60 pz.

Codice 180025

TAGLIERE LEGNO
Tagliere in legno di alta qualità, con 
manico e corteccia sul bordo. Made in EU. 
Particolarmente adatta la personalizzazione 
con incisione laser. 
Dimensioni: cm 35/40x2,2
A partire da 50  pz.

Codice 180021

VASSOIO PS
Vassoio in polistirene con stampa in quadricromia e 
trattamento antiscivolo. Made in EU. Forma ovoidale.
Dimensioni: cm 29x21
A partire da 250  pz.

Codice 180022

VASSOIO ABS
Vassoio in polistirene con stampa in quadricromia e 
trattamento antiscivolo. Made in EU. Forma rotonda
Dimensioni: cm Diam. 37
A partire da 250  pz.

Codice 180023

VASSOIO ABS
Vassoio in polistirene con stmapa in quadricromia e 
trattamento antiscivolo. Made in EU. Forma rotonda altezza 
bordo 4 cm
Dimensioni: cm Diam. 32
A partire da 250  pz.

D
EG

U
ST

AZ
IO

N
E



21

Codice 180013

GREMBIULE IN COTONE E POLIESTERE
Grembiule in policotone con 1 tasca frontale e collarino regolabile 
con fibbia in metallo. Disponibile in colore nero, blu e bordeaux
Dimensioni: cm 78x85
A partire da 60  pz.

Codice 180029

GREMBIULE IN COTONE
Grembiule in cotone 180 gr m2 senza tasca 

disponibile nei colori: nero, grigio, verde, 
blu, arancio, rosso, verde lime, celeste e kaki

Dimensioni: cm 65x90
A partire da 50  pz.

Codice 190020

GREMBIULE IN COTONE
Grembiule 100% cotone 150gr m2 con collarino regolabile con 
fibbia. Il grembiule viene realizzato interamente personalizzato 
su disegno del cliente. Versione con tasca.
Dimensioni: cm 65x90
A partire da 300  pz.
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Codice 190008

GREMBIULE IN JEANS
Grembiule denim jeans cotone 7/8 oz con tasca centrale e 
collarino regolabile mediante fibbia in metallo.
Dimensioni: cm 68x85
A partire da 45  pz.

Codice 7117

GREMBIULE SOMMELIER IN 
POLIESTERE

Grembiule in poliestere da sommelier con 2 
tasche laterali e taschino lato cuore. Colori 

disponibili: bordeaux, nero e anche nella 
versione gessata

Dimensioni: cm 85x100
A partire da 20  pz.

Codice 160142

GREMBIULE IN POLIESTERE
Grembiule in poliestere da sommelier versione femminile 
con due tasche laterali e regolazione del collarino mediante 
bottone. Disponibile in colore bordeaux, nero e anche nella 
versione gessata
Dimensioni: cm 85x70
A partire da 30  pz.
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Codice 170030

GREMBIULE IN POLICOTONE
Grembiule in policotone 240 gr m2, con ampia 
tasca a 2 scomparti e collarino regolabile 
mediante fibbia in metallo. Disponibile in colore 
turchese, arancio, navy, royal, giallo, grigio, rosa, 
verde e verde mela
Dimensioni: cm 90x75
A partire da 25  pz.

Codice 210013

GREMBIULE IN COTONE
Grembiule 100% cotone 220 gr m2 
oxford effetto filato, con girocollo, asola 
appendi grembiule e linguette laterali in 
eco pelle. Cuciture in contrasto e tasca 
centrale. Disponibile nei colori: nero, 
bordeaux, blu navy e verde muschio.
Dimensioni: cm 88x72
A partire da 12  pz.
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Codice 170030E

GREMBIULE IN POLICOTONE
Grembiule in policotone 240 gr m2, 

con ampia tasca a 2 scomparti e 
collarino regolabile mediante fibbia 

in metallo. Disponibile in colore nero, 
marrone, bordeaux, grigio scuro, 

naturale, rosso e bianco
Dimensioni: cm 90x75

A partire da 35  pz.
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Codice 7119

GREMBIULE A DAVANTINO
Davantino in policotone 190 gr m2 con 3 
tasche, disponibile in colore rosso e nero
Dimensioni: cm 48X30
A partire da 70  pz.

Codice 5938

GREMBIULE A DAVANTINO
Davantino in policotone 190 gr m2 con 3 tasche. Disponibile nei 
colori: nero, bordeaux, bianco e verde
Dimensioni: cm 80x40
A partire da 45  pz.

Codice MI009

GREMBIULE A DAVANTINO LUNGO CON SPACCO
Davantino lungo in policotone 195 gr m2 di produzione 
ITALIANA con ampio spacco centrale e 2 tasche laterali. Colori 
disponibili: bianco, nero, bordeaux e marrone
Dimensioni: cm 90x90
A partire da 25  pz.

Codice 200005

GREMBIULE A DAVANTINO IN JEANS
Davantino in denim jeans cotone 7/8 oz con 2 tasche e cuciture 
in contrasto contrasto .
Dimensioni: cm 60x40
A partire da 60  pz.
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Codice 0256

CAPPELLINO BASEBALL IN COTONE
Cappellino baseball 5 pannelli in cotone con visiera precurvata 
e con forellini di aerazione. Disponibile in vari colori a tinta 
unita e tre modelli con la calotta bianca e la tesa blu, rossa o 
verde. Dimensioni di stampa massima cm 6,5 x 4
Dimensioni: cm 6,5x4
A partire da 180 pz.

Codice 0253 special

CAPPELLO COTONE SPAZZOLATO
Cappellino in cotone pesante spazzolato, interamente 
personalizzabile su disegno del cliente
Dimensioni: cm 6,5x4

Codice 171176

CAPPELLINO IN JERSEY
Cappellino baseball 5 pannelli in cotone jersey, con visiera 
precurvata e chiusura in velcro. Disponibile in colore grigio, 
bianco, nero, blu navy, blu royal e rosso
A partire da 120 pz.

Codice 0253

CAPPELLINO IN COTONE SPAZZOLATO
Cappellino in cotone pesante spazzolato disponibile in colore 
blu navy, giallo, royal, verde, rosso, nero e bianco 
SOLO RICAMO
Dimensioni: cm 6,5x4
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Codice 190012

MAGLIA UOMO COTONE COLORATA
Maglia uomo 100% cotone semipettinato, ringspun 150 gr m2, 
nastro di rinforzo sul collo con elastane Disponibile in 42 colori, 
Taglie dalla XXS alla XXXL
A partire da 70 pz.

Codice 190013

MAGLIA DONNA COTONE COLORATA
Maglia donna 100% cotone semipettinato, ringspun 150 gr m2, 
nastro di rinforzo sul collo con elastane. Disponibile in 28 colori, 
Taglie dalla S alla XXL
A partire da 70 pz.

Codice 190014

MAGLIA UOMO COTONE ORGANICO COLORATA
Maglia uomo 100% cotone organico con certificato ocs da 
Control Union Certifications. Disponibile in colore nero, 
grigio melange, arancio, blu navy, sand, ash e caki
Taglie dalla XS alla XXL
A partire da 35 pz.

Codice 190015

MAGLIA DONNA COTONE ORGANICO COLORATA
Maglia donna 100% cotone organico con certificato ocs 
da Control Union Certifications. Disponibile in colore nero, 
grigio melange, arancio, blu navy, sand, ash e caki
Taglie dalla S alla XXL
A partire da 35 pz.



27
PO

LO
 E

 F
EL

PE
 U

O
M

O
 D

O
N

N
A

Codice BCID001

POLO UOMO IN COTONE COLORATA
Polo uomo 100% cotone 180 gr m2, manica corta con 2 bottoni 
tono su tono e spacchetti laterali. Disponibile in 20 colori.
Taglie dalla S - 3XL
A partire da 30 pz.

Codice 200121

FELPA CON CAPPUCCIO
Felpa unisex in cotone e poliestere 280 gr m2, con cappuccio e 
tasche a marsupio. Taglio aderente. Disponibile in 18 colori.
Taglie dalla XS alla XXXL
A partire da 15 pz.

Codice 200120

FELPA CON CAPPUCCIO E ZIP COLORATA
Felpa unisex in cotone e poliestere 260 gr m2, con cappuccio, zip 
totale e 2 tasche a marsupio. Disponibile in 7 colori.
Taglie dalla XS alla XXXL
A partire da 12 pz.

Codice BCPWI11

POLO DONNA COTONE COLORATA
Polo donna 100% cotone 180 gr m2, manica corta 

con 2 bottoni tono su tono e spacchetti laterali. Taglio 
femminile. Disponibile in 20 colori.

Taglie dalla S - XXL
A partire da 30 pz.



28
CA

M
IC

IE
 U

O
M

O
 E

 D
O

N
N

A Codice 170038

CAMICIA UOMO
Camicia uomo manica lunga 97% cotone 3% elastane 
140 gr/mq. Taglio aderente, collo semiaperto con 
bottone unico e polsino regolabile con due bottoni in 
tinta. Disponibile nei colori: bianco, bordeaux, azzurro, 
marrone, nero e rosso. 
Taglie dalla S alla 4XL
A partire da 10 pz.

Codice 170037

CAMICIA DONNA 
Camicia donna manica lunga 97% cotone 3% elastane 140 gr/mq, punto vita 

sfiancato, collo con bottone unico, pinces davanti e dietro. Disponibile nei 
colori: bianco, bordeaux, azzurro, marrone e nero. 

Taglie dalla XS alla XXL
A partire da 10 pz.

Codice 170039

CAMICIA DONNA MANICA 3/4
Camicia donna con manica a 3/4, 97% cotone 3% elastane 140 gr/mq, 
punto vita sfiancato, collo con bottone unico e pinces davanti e dietro. 
Disponibile nei colori: bianco, bordeaux, azzurro, marrone, nero e rosso. 
Taglie dalla XS alla XXL
A partire da 10 pz.
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Codice 150182

PORTABOTTIGLIA IN TNT
Portabottiglia in tnt con manico integrato e soffietto sul 
fondo. Disponibile nei colori: bianco, giallo, nero, royal, 
marrone, bordeaux,rosso e verde. Stampa multicolore su 
richiesta sul bianco con la possibilità di inserire immagini, 
foto e loghi colorati
Dimensioni: cm 40x16
A partire da 1000 pz.

Codice 180012

PORTABOTTIGLIA TNT
Portabottiglia in tnt da 1 bottiglia, con manici corti, disponibile 
nei colori: bianco, rosso, verde e bordeaux. Adatta anche per 
negozi ed enoteche
Dimensioni: cm 36x10x10
A partire da 500 pz.

Codice 150034

PORTABOTTIGLIA IN TNT
Portabottiglia in tnt con finestra frontale in pvc trasparente. 
Disponibile nei colori: verde, bordeaux e naturale. 
Personalizzazione in digitale multicolore su richiesta.
Dimensioni: cm 35x10x8
A partire da 200 pz.

Codice 150033

PORTABOTTIGLIE IN TNT 2 POSTI
Portabottiglie in tnt con finestra frontale in pvc trasparente, da 
2 bottiglie. Disponibile nei colori: verde, bordeaux e naturale. 
Personalizzazione in digitale multicolore su richiesta.
Dimensioni: cm 35x16,5x8
A partire da 150 pz.
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Codice 150032

PORTABOTTIGLIE 4 POSTI IN PP
Portabottiglie in polipropilene laminato da 4 posti. Manici corti 
e scomparti interni per tenere in sicurezza le bottiglie di vino. 
Disponibile in colore : bianco, blu e bordeaux.
Dimensioni: cm 28x18x18
A partire da 200 pz.

Codice 150031

PORTABOTTIGLIE 6 POSTI IN PP
Portabottiglie in polipropilene laminato da 6 posti. Manici corti 
e scomparti interni per tenere in sicurezza le bottiglie di vino. 
Disponibile in colore : bianco, blu e bordeaux.
Dimensioni: cm 28x27x18
A partire da 120 pz.
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Codice 210003

SCATOLA RAGALO IN CARTONE
Scatola regalo in cartone cannete’ con 2 calici in 
vetro da 53 cl con incisione laser e porta bottiglia 
Incisione su scatola opzionale a partire a 100 pz. 
+ € 1,80 cad. Area di incisione cm 8 x 8.
Dimensioni: cm 35x33x9
A partire da 25 pz.

Codice 180010

PROTEZIONE PER BOTTIGLIA IN PVC
Protezione per bottiglia vino con doppio sistema di chiusura. La 

nuova Wine Skin protegge le bottiglie durante i viaggi ed impedisce la 
fuoriuscita del vino in caso di rottura del vetro e può essere riutilizzata 

innumerevoli volte. Disponibile nei colori: trasparente e nero.
Dimensioni: cm 43x18

A partire da 180 pz.

Codice 170033

FASHION WINE BAG
Fashion cooler bag portabottiglia in poliuretano 
a bolle con doppio manico in corda. Pieghevole 
e smontabile. Il materiale PREMIUM con effetto 
glitterato è disponibile nei colori: nero, argento, 
oro, rosa e verde chiaro.
Dimensioni: cm 32x12x15
A partire da 250 pz.

Codice 170031

FASHION WINE BAG
Fashion cooler bag portabottiglia in poliuretano 
a bolle con doppio manico in corda. Pieghevole e 
smontabile. Il materiale MATTE con effetto lucido 
è disponibile nei colori: nero, argento, oro, bianco, 
fucsia, arancio, royal blu e rosso.
Dimensioni: cm 32x12x15
A partire da 250 pz.

Codice 170032

FASHION WINE BAG
Fashion cooler bag portabottiglia in poliuretano 
a bolle con doppio manico in corda. Pieghevole e 
smontabile. Il materiale MATTE con effetto opaco 
è disponibile nei colori: nero e argento.
Dimensioni: cm 32x12x15
A partire da 250 pz.
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Codice MC1098

CHIAVETTA USB IN SUGHERO
Chiavetta usb a forma tappo di sughero. capacità da 1/2/4/8/16 
GB. La personalizzazione può essere con stampa serigrafica o 
con incisione laser. Confezionata in gift box di cartone
Dimensioni: cm 4,5xD.2
A partire da 100 pz.

Codice MC1105

CHIAVETTA USB IN LEGNO
Chiavetta usb in legno a forma di botte. capacità da 1/2/4/8/16 
GB. La personalizzazione può essere con stampa serigrafica o 
con incisione laser. Confezionata in gift box di cartone.
A partire da 100 pz.

Codice MC1104

CHIAVETTA USB IN METALLO
Chiavetta usb in metallo a forma di cavatappi. Capacità da 4 
GB e 8 GB. Colori disponibili oro e argento. Confezionata in 
elegante gift box in cartone.
Dimensioni: cm 7,5X3,2
A partire da 100 pz.

Codice MC1100S

CHIAVETTA USB SOFT PVC 
Chiavetta usb in soft pvc di forma speciale 
personalizzata con logo del cliente. Capacità da 1/2/4/8 
GB. Colori e personalizzazione a scelta. Corredata da 
cordino e confezionata in gift box di cartone. 
Dimensioni: cm 7,3xDiam.2
A partire da 100 pz.

Codice MC1103

CHIAVETTA USB IN ABS
Chiavetta usb in abs a forma di bottiglia. 
Capacità da 1/2/4/8/16 GB. Disponibile 

in colore nero e rosso, personalizzata con 
etichetta adesiva multicolore o stampa 

serigrafica. Confezionata in gift box in 
cartone. 

Dimensioni: cm 7,3xD.2
A partire da 100 pz.
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Codice 180028

CUSCINO IN MICROFIBRA
Cuscino in microfibra 250 gr m2 con 
grafica interamente personalizzata 
su indicazione del cliente La stampa 
anche multicolore può essere 
riprodotta su 2 lati. Confezionato 
singolarmente sottovuoto.
Dimensioni: cm 40x40
A partire da 300 pz.

Codice 180018

TELO MARE IN COTONE E 
MICROFIBRA

Telo mare in cotone e microfibra 
350 gr m2 con grafica interamente 

personalizzata su indicazione 
del cliente. La stampa anche 

multicolore verrà riprodotta da 1 lato. 
Dimensioni: cm 150x75

A partire da 300 pz.

Codice 180019

OMBRELLO BOTTIGLIA IN PVC E ABS
Ombrello pieghevole con apertura manuale e custodia a forma di bottiglia. 
La personalizzazione avviene mediante etichetta adesiva dove è possibile 
riprodurre le etichette originali. Diametro cm 100
Dimensioni: cm 31,2x4,7
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Codice 190011

SOTTOBICCHIERE IN SUGHERO
Sottobicchiere in sughero di forma rotonda o 
quadrata Consigliata la personalizzazione con la 
tecnica dell’incisione laser
Dimensioni: cm 10x10x0,5
A partire da 250 pz.

Codice 190018

TAPPETINO BAR - “BAR MAT” 
in gomma naturale. Interamente 
personalizzato anche nelle dimensioni.
Dimensioni a richiesta 
A partire da 100 pz.

Codice 190021

CALZINO IN COTONE/ELASTAN
Calzino in cotone ed elastan con grafica interamente 
personalizzata su disegno del cliente. 
Disponibile in 3 misure: 38/40 - 41/43 - 44/46. 
A partire da 50 pz.
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Codice 131158

PORTA CONTO IN SIMILPELLE
Porta conto in similpelle con anello 
porta penna. Disponibile in colore nero. 
Particolarmente adatto per strutture 
alberghiere e ristoranti.
Dimensioni: cm 12,5X18,1
A partire da 80 pz.

Codice 150137

PORTA CONTO IN ECOPELLE
Porta conto in ecopelle con due tasche interne e cuciture 
anche in contrasto. Produzione ITALIANA. Disponibile nei 
colori: bianco, blu, arancio, verde, marrone e bordeaux. 
Realizzabile anche in pelle e cuoio.
Dimensioni: cm 12x22
A partire da 15 pz.

Codice 170048

PORTA CONTO SIMILPELLE
Portaconto rendiresto a due ante in similpelle e 
abs. Produzione ITALIANA: Disponibile nei colori: 
nero, bordeaux e marrone.
Dimensioni: cm 12,3x21
A partire da 30 pz.

PO
RT

A 
CO

N
TO

Codice 150139

PORTA CONTO ECOPELLE
Porta conto in ecopelle con due tasche interne, angoli 

di rinforzo in ottone e cuciture anche in contrasto. 
Produzione ITALIANA. Disponibile nei colori: bianco, 

blu, arancio, verde, marrone e bordeaux. Realizzabile 
anche in pelle e cuoio.
Dimensioni: cm 12x22

A partire da 15 pz.
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Codice 131159

PORTA MENU’ IN SIMILPELLE
Porta menù in similpelle con fermafogli A4. Disponibile in 
colore nero. Particolarmente adatto per strutture alberghiere e 
ristoranti.
Dimensioni: cm 23,5X31,5
A partire da 40 pz.

Codice 170046

PORTA MENU’ IN SIMILPELLE
Porta menù in similpelle, dotato di buste in pvc con fissaggio a 
vite per fogli formato A5. Produzione ITALIANA. Disponibile nei 
colori: marrone e nero
Dimensioni: cm 18,2x22,6
A partire da 25 pz.

Codice 170047

PORTA MENU’ IN SIMILPELLE
Porta menù in similpelle, dotato di buste in pvc con fissaggio a 
vite per fogli formato A4. Produzione ITALIANA. Disponibile nei 
colori: marrone e nero
Dimensioni: cm 25,2x32
A partire da 25 pz.

Codice 150138

PORTA MENU’ IN ECOPELLE
Porta menù in ecopelle con cordoncino di 
bloccaggio e cuciture anche in contrasto. 
Produzione ITALIANA. Interno adatto per formato 
A3. Disponibile nei colori: bianco, blu, arancio, 
verde, marrone e bordeaux. Realizzabile anche in 
pelle e cuoio.
Dimensioni: cm 23,8x32
A partire da 10 pz.

Codice 150140

PORTA MENU’ IN ECOPELLE
Porta menù in ecopelle con fissaggio a vite 
per fogli formato A4. Produzione ITALIANA. 
Disponibile nei colori: bianco, blu, arancio, 

verde, marrone e bordeaux. Realizzabile anche 
in pelle e cuoio. 

Dimensioni: cm 24,5x32,5
A partire da 8 pz.
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WINE JOURNAL MOLESKINE®

Quaderno wine journal MOLESKINE® pensato per 
essere un archivio permanente e assolutamente 
personalizzato di tutti i vini assaggiati. E’ suddiviso 
in sezione: Bollicine, Bianco, Rosè, Rosso e 
Liquori. Un’intera pagina è dedicata a ciascun 
vino, con spazio strutturato in cui annotare 
varietà d’uva, gusto e molto altro.
Dimensioni: cm 13,5x21,5
A partire da 8 pz.

Codice 170049

TACCUINO IN ECOPELLE
Taccuino da degustazione in ecopelle con 
testo in italiano e inglese. PRODUZIONE 
ITALIANA. Disponibile nei colori: bianco, 
blu, arancio, verde, marrone e bordeaux
Dimensioni: cm 9x14
A partire da 30 pz.

Codice 150097

QUADERNO DA DEGUSTAZIONE 
IN CARTONCINO

Quaderno da degustazione vino in 
cartoncino con 50 fogli e spirale. 

Interamente personalizzato con stampa 
multicolore. All’interno è possibile 

inserire delle schede con tutti i dettagli 
della degustazione del vino a scelta del 

sommelier sul blocco notes
Dimensioni: cm 15x21

A partire da 200 pz.
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Codice 210001

PORTACHIAVI IN SUGHERO
Portachiavi in sughero a forma di bottiglia con anello 
e catenella in metallo. Particolarmente adatto per la 
personalizzazione con incisione laser.
Dimensioni: cm 7,5 x 2
A partire da 180 pz.

Codice 6569

GANCIO APPENDIBORSA IN METALLO
Gancio appendiborsa da tavolo richiudibile in metallo di forma 
rotonda. Disponibile nei colori: bianco, rosso, nero e blu. Corredato 
di astuccio regalo in colore nero.
Dimensioni: cm Diam.4,7
A partire da 50 pz.

Codice 180014

PORTACHIAVI APRIBOTTIGLIE 
IN METALLO
Portachiavi con apribottiglie in 
alluminio a forma di bottiglia. 
Disponibile nei colori: nero, blu, verde, 
arancio, rosso e argento.
Dimensioni: cm 10x2,5x0,2
A partire da 400 pz.

Codice 160154

PORTACHIAVI IN SUGHERO
Portachiavi in sughero a forma di tappo con anello 
e catenella in metallo. Particolarmente adatto per la 
personalizzazione con incisione laser.
Dimensioni: cm D.2x4,5
A partire da 500 pz.
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Codice 110092

SHOPPER IN TNT
Borsa shopper in tnt con manici lunghi. disponibile 
nei colori: arancio, verde scuro, verde chiaro, rosso, 
rosa, nero, turchese, grigio, bianco, verde bottiglia, 
giallo, marrone e blu. 
Dimensioni: cm 40x36
A partire da 600 pz.

Codice 7533

SHOPPER IN COTONE
Borsa shopper in cotone 145 
gr m2 in colore naturale, con 
manici lunghi. 
Dimensioni: cm 38X42
A partire da 250 pz.

Codice 091181

SHOPPER IN COTONE
Borsa shopper in cotone 130 gr m2 con manici lunghi. Disponibile nei 

colori: royal, rosso, arancio, giallo, blu, verde, bianco, nero, azzurro, 
grigio, rosa, marrone, viola, verde lime e verde oliva

Dimensioni: cm 38x42cm
A partire da 180 pz.

Codice 7533E

SHOPPER IN COTONE
versione economica
Dimensioni: cm 38X42
A partire da 250 pz.

Codice 7534

SHOPPER IN COTONE MANICI 
CORTI
Borsa shopper in cotone 145 gr m2 in 
colore naturale, con manici corti. 
Dimensioni: cm 38x42
A partire da 180 pz.

Codice 201003

SHOPPER IN COTONE ORGANICO 
Shopper in cotone organico con manici 

lunghi e soffietto alla base
Dimensioni: cm 40x30x10cm

A partire da 150 pz.
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Codice 121085

ZAINETTO IN TNT
Zainetto a sacca in tnt cordini neri e 

chiusura a a coulisse. Disponibile nei 
colori: nero, rosso, arancio, giallo, rosa, 

blu, verde chiaro, marrone, viola, bianco 
e azzurro. Dimensioni: cm 41x37

A partire da 250 pz.

Codice 181165

ZAINETTO IN POLIESTERE
Zainetto a sacca in poliestere 190t con cordini neri e 
chiusura a coulisse. Disponibile nei colori: bianco, grigio, 
giallo, arancio, rosso, fucsia, verde lime, verde, celeste, blu, 
blu scuro e nero. 
Dimensioni: cm 36x40
A partire da 250 pz.

Codice 201006

ZAINETTO IN COTONE ORGANICO
Zainetto a sacca in cotone organico 140 gr m2 

con angoli rinforzati.
Dimensioni: cm 36x46cm

A partire da 120 pz.



40
G

AD
G

ET

Codice GF101

ROLLUP
Rollup banner espositore in pvc con struttura interamente 
in alluminio, confezionato in sacca di tessuto con cerniera.
Dimensioni: cm 85x200
A partire da 1 pz.

Codice 160147

PENNASFERA IN ABS
Pennasfera in abs atossico con meccanismo a rotazione interamente 
satinata. Refill jumbo certificato, disponibile in 22 colori
Dimensioni: cm 13,5x1
A partire da 600 pz.

Codice 190016

PENNASFERA IN ABS
Pennasfera in abs atossico con pulsante 

e tappino colorato. Finitura interamente 
satinata. Refill jumbo certificato. 

Disponibile in 22 colori
Dimensioni: cm 14x1

A partire da 300 pz.

Codice 210002

PENNASFERA IN PLASTICA RICICLATA
Pennasfera in plastica riciclata “post consumo” con 

meccanismo a rotazione, interamente satinata. 
Produzione ITALIANA, refill jumbo certificato. 

Disponibile in 7 colori.
Dimensioni: cm 14,5 x 1

A partire da 250 pz.
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